
Одговорности и задачи: 
Возење на роба со доставување до салоните на BAZARO

низ цела Македони�а

Ви нудиме: 
1.Можност за напредок и профисионално усовршување 

2.Позитивна работна атмосфера 

3.Стартна Плата 35.000 денари
 

Потребни Квалификации: 
1.CCC средно образование 

2.Возачка дозвола Б КАТЕГОРИЈА (задолжителна)

Пожелно претходно работно искуство на исто или слично
работно место
Одговорност и организираност во работата

ВОЗАЧ  НА  ТОВРАНО  ВОЗИЛО

АПЛИЦИРАЈ СЕГА -  JOBS@BAZARO.MK


